
КОРОСТИШІВСЬКА м
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської місь

тринадцята сесія восьмого
перше пленарне засідання

СЬКА РАДА

ісої ради
скликання

20.07.2021

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви: 
1. гр. Нідзелика Віталія Г енріховича, який зареєстрований в 

Піскорської Інесси

8 від 14.05.2021 року, виданих

м. Коростишеві по вул. Виноградній, 61 та гр.
Цеприянівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Гастелло, 14; копії 
паспортів; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ЖТ 
№0294629, виданого 07.02.1997 року; копії свідоцтв про право на спадщину за 
законом; копії довідок №13-08/157, №13-08/15$ 
старостою Кропивнянського старостинського округу;

2. гр. Дубовика Вячеслава Вікторовича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по пров. Червоному, 13, кв.2; копію паспорта; копію сертифікату 
на право на земельну частку (пай) серія ЖТ №0293285, виданого 20.03.1998 
року; копію свідоцтва про право на спадщину за заповітом; копію довідки №37 
від 03.06.2021 року, видану директором СТОВ "Племзавод Коростишівський";

3. гр. Артеменко Людмили Іванівни, яка зареєстрована в м. Житомирі по 
вул. Шевченка, 41, кв.121, 122 від імені якої 
Олексійович, який зареєстрований в м. Житомирі по вул. Щорса, 151-а, кв.94 
(довіреність від 29.09.2020 року, зареєстрована в реєстрі за №899 приватним 
нотаріусом Житомирського міського нотаріальЕ 
паспорта; коцію сертифікату на право на земельну частку (пай) серія PH 
№152629, виданого 07.02.2009 року; копію свідоцтва про право на спадщину за 
законом; довідку №186 від 22.06.2021 року, видану старостою Щигліївського 
старостинського округу;

керуючись п.16, 17, 21 р.Ю перехідних 
України, Законом України «Про землеустрій», 
порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону Україні «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування 
архітектури та екології, міська рада

положень Земельного кодексу 
ст. З, 5 Закону України «Про 
земельних ділянок власникам

територій, будівництва,



ВИРІШИЛА:
2

1. Надати дозвіл на розроблення технічн 
щодо встановлення (відновлення) меж зем 
місцевості):

оі документації із землеустрою 
ельної ділянки в натурі (на

1.1. гр. Нідзелику Віталію Генріховичу та гр. Піскорській Інессі 
Цеприянівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
орієнтовною площею 3,94 га (в умовних кадастрових гектарах) з метою надання 
її у спільну часткову власність за рахунок земель реформованого КСП 
Толубіївське", що розташована на території Крюпивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради.

1.2. гр. Дубовику Вячеславу Вікторовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,55 га (в умовних 
кадастрових гектарах) з метою надання її у власність за рахунок земель СТОВ 
"Племзавод Коростишівський", що розташован 
міської ради.

а на території Коростишівської

1.3. гр. Артеменко Людмилі Іванік 
сільськогосподарського виробництва орієнтовні 
кадастрових гектарах) з метою надання її у 
реформованого КСП "Полісся", що розташова. 
старостинського округу Коростишівської міське*'

ні для ведення товарного 
ою площею 5,89 га (в умовних 

власність за рахунок земель 
на на території Щигліївського 
ї ради.

2. Контроль за виконанням рішення поклас 
земельних відносин, природокористування, пла 
архітектури та екології та на заступника міську 
виконавчих органів ради Мілюхіна

Міський голова

ти на постійну комісію з питань 
нування територій, будівництва, 
ого голови з питань діяльності

І.М.Кохан


